
 

UCHWAŁA NR VI-215/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2022 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2)     Piotr Borczyński 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 50 607 208,00

Starostwa powiatowe 36 299 292,00

Wynagrodzenia bezosobowe 56 120,00

Własne 56 120,00

Zakup usług remontowych 1 511 713,00

Własne 1 511 713,00

246 267 619,16

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-215/2022 Z DNIA 6 LIPCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE 

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 0,00 50 607 208,00

75020 0,00 36 299 292,00

4170 23 400,00 79 520,00

23 400,00 79 520,00

4270 -23 400,00 1 488 313,00

-23 400,00 1 488 313,00

Razem: 0,00 246 267 619,16



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 533 589,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej
1 061 731,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 411,00

Wydatki bieżące - POIK 19 250,00

Zakup usług remontowych 8 257,00

Wydatki bieżące - POIK 3 000,00

Zakup usług pozostałych 56 560,00

Wydatki bieżące - POIK 30 760,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 200,00

Wydatki bieżące - POIK 2 400,00

Rodzina 8 395 091,00

Rodziny zastępcze 7 419 720,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 522 228,00

Wydatki bieżące 522 228,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 279,00

Wydatki bieżące 30 279,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-215/2022 Z DNIA 6 LIPCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 3 533 589,00

85220 0,00 1 061 731,00

4040 -4 433,00 46 978,00

-4 433,00 14 817,00

4270 -2 322,00 5 935,00

-2 322,00 678,00

4300 5 600,00 62 160,00

5 600,00 36 360,00

4360 1 155,00 4 355,00

1 155,00 3 555,00

855 0,00 8 395 091,00

85508 0,00 7 419 720,00

4010 14 500,00 536 728,00

14 500,00 536 728,00

4040 -1 148,00 29 131,00

-1 148,00 29 131,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Składki na ubezpieczenia społeczne 208 551,00

Wydatki bieżące 208 551,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 397,00

Wydatki bieżące 29 397,00

12 724 409,00

4110 -8 852,00 199 699,00

-8 852,00 199 699,00

4120 -4 500,00 24 897,00

-4 500,00 24 897,00

Razem: 0,00 12 724 409,00


